UBND HUYỆN CẦN ĐƯỚC
PHÒNG Y TẾ

Số:          /TTr-PYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cần Đước, ngày       tháng  01  năm 2024

TỜ TRÌNH
Về việc ban hành công văn chỉ đạo công tác bảo đảm vệ sinh, an toàn thực

phẩm trước và trong các cơ sở giáo dục

Kính gửi : UBND huyện Cần Đước.

Thời gian vừa qua, công tác bảo đảm vệ sinh, an toàn thực phẩm trước và
trong các cơ sở giáo dục đã được các địa phương quan tâm và kịp thời chỉ đạo,
tạo sự chuyển biến tích cực. Tuy nhiên, tại một số cơ sở giáo dục vẫn xảy ra tình
trạng không bảo đảm an toàn thực phẩm trước và trong các cơ sở giáo dục như:
sử dụng thực phẩm không nhãn mác, không ghi thời gian sử dụng, thực phẩm
không có nguồn gốc….đã làm ảnh hưởng đến sức khoẻ học sinh

Phòng Y tế kính trình UBND huyện ban hành Công văn chỉ đạo công tác
bảo đảm vệ sinh, an toàn thực phẩm trước và trong các cơ sở giáo dục (đính kèm
dự thảo). Kính trình UBND huyện xem xét và ký duyệt./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;
- Lưu: VT.

KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Trọng Hiếu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-18T10:16:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Trọng Hiếu<hieult@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-18T14:00:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	PHÒNG Y TẾ<pytcanduoc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-18T14:00:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	PHÒNG Y TẾ<pytcanduoc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-18T14:00:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	PHÒNG Y TẾ<pytcanduoc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!